
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №184-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 184-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10797402 994446
Блудча Анастасія Віталіївна 074291 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0283459 Дошкільна 
освіта

142,500

2 11023139 994446
Волкович Вікторія Валеріївна 074285 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341293 Дошкільна 
освіта

133,500

3 11043819 994446
Жупан Андріана Іванівна 074271 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0345195 Дошкільна 
освіта

142,500

1



4 10779089 994446
Загребельна Вікторія Володимирівна 074290 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338160 Дошкільна 
освіта

135,500

5 10852053 994446
Загрійчук Ірина Миколаївна 074273 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337305 Дошкільна 
освіта

135,500

6 10779571 994446
Каблукова Аріна Володимирівна 074297 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338146 Дошкільна 
освіта

141,500

7 10850002 994446
Колєсова Єлизавета Вікторівна 074281 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0457116 Дошкільна 
освіта

155,500

8 10814923 994446
Кольченко Марія Сергіївна 074284 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0205637 Дошкільна 
освіта

144,500

9 10533770 994446
Корнієць Лілія Віталіївна 094133 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0092233 Дошкільна 
освіта

147,500

10 10778589 994446
Коробчук Дар`я Василівна 074292 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338724 Дошкільна 
освіта

149,500

11 10822614 994446
Костецька Діана Валеріївна 074286 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0432742 Дошкільна 
освіта

150,000

12 10835153 994446
Ксенчина Олеся Олександрівна 074278 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338478 Дошкільна 
освіта

158,000

13 11162508 994446
Лоза Марина Миколаївна 074270 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342876 Дошкільна 
освіта

131,500

14 10957824 994446
Мельник Каріна-

Христина
074274 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342723 Дошкільна 
освіта

132,500

15 10635608 994446
Паламарчук Віта Миколаївна 074328 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0257409 Дошкільна 
освіта

134,000

2



16 10558656 994446
Пилявець Тетяна Вікторівна 074330 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337980 Дошкільна 
освіта

138,000

17 11075259 994446
Савченко Катерина Юріївна 074333 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0300302 Дошкільна 
освіта

152,500

18 10636568 994446
Хуторянська Анастасія Вікторівна 074331 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310619 Дошкільна 
освіта

144,000

19 10576384 994446
Цюрпіта Наталія Ігорівна 074327 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336893 Дошкільна 
освіта

133,500

20 11226178 994446
Чернета Марина Іванівна 074325 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0342415; 2022р. - 
0429280

Дошкільна 
освіта

144,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 184-Н

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11264370 985951
Бойко Наталія Ігорівна 050232 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338070 Початкова освіта 145,500

2 10959403 985951
Василенко Юлія Сергіївна 050229 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343315 Початкова освіта 153,500

3 10475646 985951
Воткалюк Марина Миколаївна 050223 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267513 Початкова освіта 137,000

4



4 10474307 985951
Гавій Інна Олексіївна 050215 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0358476 Початкова освіта 132,000

5 10820550 985951
Гейко Тетяна Володимирівна 050222 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0158044 Початкова освіта 158,500

6 11251305 985951
Гузовська Софія Янівна 050216 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0470542 Початкова освіта 140,500

7 10857701 985951
Гусар Аліна Олегівна 049702 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335509 Початкова освіта 139,500

8 10531872 985951
Журавель Вікторія Русланівна 049692 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270506; 2022р. - 
0340074

Початкова освіта 152,000

9 10815985 985951
Захарчук Анастасія Русланівна 049700 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343549 Початкова освіта 138,000

10 10475898 985951
Злотник Яна Юріївна 050220 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0346557 Початкова освіта 128,500

11 10475052 985951
Лавренюк Аліна Ігорівна 050218 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0266986 Початкова освіта 144,000

12 10816702 985951
Мазуркевич Інна Михайлівна 050214 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0356620 Початкова освіта 142,500

13 10710470 985951
Огороднійчук Аліна Вікторівна 050226 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267123 Початкова освіта 171,500

14 10816244 985951
Осадчук Дар`я Сергіївна 049703 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270766 Початкова освіта 150,500

15 10606835 985951
Ословська Світлана Володимирівна 050217 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0052785 Початкова освіта 167,000

5



16 10482040 985951
Охота Вікторія Ігорівна 049698 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270834 Початкова освіта 135,000

17 10694728 985951
Парубоча Марія Василівна 050219 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334486 Початкова освіта 139,000

18 10475411 985951
Степанець Марія Вікторівна 050228 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0267284 Початкова освіта 136,500

19 11069714 985951
Усата Марія Михайлівна 050221 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332571 Початкова освіта 139,000

20 10781122 985951
Швець Ірина Романівна 049704 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336889 Початкова освіта 148,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 184-Н

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10615788 966135
Артюнін Денис Дмитрович 050811 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337529 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,500

2 10784076 966135
Білик Дмитро Миколайович 050813 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340189 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,500

3 10617774 966135
Бондар Вікторія Петрівна 050837 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344612 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

7



4 11068425 966135
Бородай Владислав Васильович 050808 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344627 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,500

5 10558069 966135
Войтюк Василь Андрійович 050831 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0270095 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

154,000

6 11270112 966135
Драчевська Юлія Анатоліївна 050838 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0311482; 2022р. - 
0483245

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,500

7 10567263 966135
Кондратюк Андрій Олександрович 050823 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342346 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,000

8 10921137 966135
Коровко Дмитро Романович 050816 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0431340 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

9 10822139 966135
Кугай Олександр Михайлович 050795 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341349 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,500

10 10617997 966135
Кузняк Владислав Максимович 050818 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344611 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,500

11 10930488 966135
Лісович Анна Василівна 050810 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0449789 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,500

12 10854075 966135
Лобода Назар Васильович 050821 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339836 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,500

13 10614563 966135
Макогонюк Вікторія Василівна 050819 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344028 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

137,000

14 10621940 966135
Мотрук Дмитро Ігорович 050802 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337330 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

136,500

15 10853506 966135
Носков Володимир Олегович 050814 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0450432 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

138,500

8



16 11263774 966135
Павловська Ольга Миколаївна 050833 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0463569 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,500

17 10691154 966135
Падалко Олександр Віталійович 050836 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337608 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,000

18 10575603 966135
Поворозник Надія Віталіївна 050834 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333892 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,000

19 11255106 966135
Савчук Діана Миколаївна 050807 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0455010 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,500

20 11258428 966135
Салецький Володимир Вячеславович 050806 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473213 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,500

21 10611150 966135
Салій Ігор Сергійович 044912 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440223 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

148,000

22 10881664 966135
Себало Руслан Миколайович 050830 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337507 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,000

23 11354860 966135
Скорбач Тетяна Анатоліївна 050835 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487321 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

149,000

24 10720571 966135
Слободянюк Вікторія Вікторівна 050826 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317414 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

25 11263325 966135
Стрихар Анастасія Сергіївна 050815 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0432724 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

142,500

26 10925628 966135
Тимков Олександр Станіславович 050822 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344344 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,500

27 10615340 966135
Флік Марія Ігорівна 050828 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0335808 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,500

9



28 10756970 966135
Чумак Анна Миколаївна 050803 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0439673 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,500

29 11161425 966135
Юрков Богдан Тарасович 050801 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342321 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

30 10859250 966135
Ярославцева Анастасія Олександрівна 050804 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0454559 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

144,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 184-Н

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11033110 965118
Гаврілова Софія Анатоліївна 051314 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341433 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

144,500

2 11281652 965118
Ільїна Катерина Дмитрівна 051301 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0430462 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

130,000

3 11176343 965118
Ковальчук Леся Олександрівна 051313 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342601 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

137,500

11



4 11078685 965118
Кухар Маргарита Сергіївна 051305 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343357 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,500

5 11255991 965118
Литвак Дмитро Павлович 051316 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485375 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,500

6 10914945 965118
Мороз Дарина Олександрівна 051303 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341536 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

143,500

7 10823032 965118
Неграш Анна Володимирівна 051309 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340399 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

179,500

8 10511925 965118
Нікуліна Аліна Олександрівна 051304 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0271159; 2022р. - 
0335469

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,000

9 10783594 965118
Огурцова Вероніка Олександрівна 051312 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0337380 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

132,500

10 11165152 965118
Покотило Аліна Олександрівна 051299 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342190 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

132,500

11 11347368 965118
Харжевська Таїса Миколаївна 051307 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0271347 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

159,000

12 11357718 965118
Ціхомська Майя Анатоліївна 051300 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319435 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

136,000

13 11352974 965118
Шабльовська Катерина Анатоліївна 051308 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341614 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

135,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 184-Н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Комунальна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10566016 109108
5

Волянська Крістіна Михайлівна 074312 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344068 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

153,000

2 10534531 109108
5

Ковальчук Крістіна Миколаївна 074314 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0231560 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,000

13



3 10741892 109108
5

Комарчук Василь Михайлович 074317 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344065 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,500

4 10741531 109108
5

Мазур Наталія Іванівна 074318 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324602 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,500

5 11250562 109108
5

Огер Людмила Костянтинівна 074337 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344074 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,000

6 10851760 109108
5

Радзівіл Роман Миколайович 074341 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242242 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,500

7 10796588 109108
5

Сковородецька Каріна Романівна 074340 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343163 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,500

8 10487769 109108
5

Туз Анна Володимирівна 074338 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242168 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,000

9 10487182 109108
5

Шеванюк Роман Миколайович 074339 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0242137 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,500

14


